FECHA APERTURA: 01-04-1980  RADICACIÓN: 80-01285  CON: HOJAS DE CERTIFICADO  DE: 01-04-1980

CODIGO CATASTRAL: 41001010500130012000COD CATASTRAL ANT: SIN INFORMACION 

ESTADO DEL FOLIO: ACTIVO

DESCRIPCION: CABIDA Y LINDEROS

LOTE DE TERRENO EN EXTENSION DE CUATROCIENTOS ONCE METROS CUADRADOS (411  M2) DETERMINADO POR LOS SIGUIENTES

LINDEROS:"POR EL NORTE, CON LA CALLE  VEINTIUNO (21); POR EL ORIENTE, CON PREDIO QUE SE RESERVA LA VENDEDORA;  POR EL

OCCIDENTE, CON PREDIO DE SAIN GARCIA; Y POR EL SUR, CON HERNANDO  LAMOROUX.".-

COMPLEMENTACION:

[...]

a COMISIONAR a los Juzgado Civiles Municipales de la ciudad de Neiva, donde 

se encuentra ubicado el bien,  para que lleve a cabo la diligencia de secuestro. 

Igualmente se faculta para que designe secuestre a quien se fijaran como 

honorarios provisionales la suma de DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 

($250.000.00). 

Por Secretaría se expedirá el Despacho Comisorio. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE, 

JUZGADO QUINTO PROMISCUO 

MUNICIPAL DE LA DORADA, 
CALDAS 

NOTIFICACIÓN POR ESTADOS 

La providencia anterior se notifica en el 
Estado Nº 14 del 03 de febrero de

[...]

Registro de Instrumentos Públicos de Neiva, Huila.   

DESPACHO COMISORIO 004 

mailto:J05prmpalladorada@cendoj.ramajudicial.gov.co

Igualmente se faculta al comisionado para que designe secuestre, a quien se fijaran 

como honorarios provisionales la suma de DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 

($250.000.00) los cuales deberá cancelar la parte demandante en la diligencia, 

gastos que posteriormente se liquidara en las costas.  

Para que se sirva diligenciarlo y devolverlo, se libra este Despacho Comisorio al 

tercer (3) día del mes de febrero de dos mil veintiuno (2021).